
Příloha č. 1

Krycí list ZBV
Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS l Číslo ZBV:
11/606 Velká Dobrá - Nové Strašecí, rekonstrukce silnice a mostů - stavba l číslo Změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS): 25
Sdnice 11/606 úsek Doksy - K. Žehrovice 104/2

Objednatel: středočeský kraj
Praha 5 - Smíchov, Zborovská 11, 150 21
lČ 70891095, DIČ: CZ70891095

Zhotovitel: ,,Společnost VELKÁ DOBRÁ - NOVÉ STRAŠECÍ" se sídlem
Milady Horákové 2764, 272 01 Kladno
lČ: 477 81 734

Společník č. 1 SILNICE GROUP a.s. Společník č. 2 EKOSTAVBY Louny s.r.o.
správce Na Florenci 2116/15, 110 00, Praha 1 Václava Majera 573, 44001, Louny

IČO: 622 42 105 IČO: 104 42 481

Společník č. 3 Froněk, spol. s r.o. Společník č. 4 POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a.s.
Zátiší 2488, PSČ 26901, Rakovník Milady Horákové 2764, 272 01, Kladno
IČO: 475 34 630 IČO: 279 00 096

Rekapitulace ZBV č. 25 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

. . . Cena navrhovaných Změn . . . Cena navrhovaných Změn zápornýchcast ZBV c. . . Cena navrhovaných Zmeň kladných . .zapornych a Změn kladných celkem

25.1 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn . . . Cena navrhovaných Změn zápornýchcast ZBV c. . . Cena navrhovaných Zmeň kladných . .zapornych a Změn kladných celkem

25.2 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn . . . Cena navrhovaných Změn zápornýchcast ZBV c. . . Cena navrhovaných Zmeň kladných . .zapornych a Zmeň kladných celkem

25.3 -686 370j11 0100 -686 370j11

.. . Cena navrhovaných Změn . . . Cena navrhovaných Změn zápornýchcast ZBV c. . . Cena navrhovaných Zmeň kladných . .zapornych a Zmeň kladných celkem

25.4 0,00 0,00 0,00

. . . Cena navrhovaných Změn . . . Cena navrhovaných Změn zápornýchcast ZBV c. . . Cena navrhovaných Zmeň kladných . .zapornych a Zmeň kladných celkem

25.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn . . . Cena navrhovaných Změn záporných
. . . Cena navrhovaných Zmeň kladných . .c. zapornych a Zmeň kladných celkem

25 -686 370,11 0,00 -686 370,11

Části ZBV se čÍs|uji číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající čÍslo Skupiny.
stejný systém čÍs|ování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis oceněni změn položek.

ZBV - krycí list Číslo parě:



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechný skupiny - pro ZBV číslo: 25

Název Stavby: 11/606 Velká Dobrá - Nové Strašecí, rekonstrukce silnice a mostů - stavt

Číslo SO/PS l číslo Změny SO/PS:
104/2

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):
Silnice 11/606 úsek Doksy - K. Žehrovice

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

6 967 408,54

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných

Změn záporných na so/ps je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

cena 3(j/ř'3 v preacnozicr Ltsv: Udaje v kč bez dph
Cena všech Změn Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS po

záporných v kladných v Cena SO/PS po všech všech předchozích
předchozích předchozích předchozích Změnách Změnách a ve

Změnách na SO/PS Změnách na SO/PS Smlouvě
2 3 - zadat 4 - zadat 5=1"3"4 6=5-1

stavebnUmontážni práce 0,00 411 397,89 7 378 806,43 411 397,89

cena mj/yj v rero lmv a F ' rero ímv: Udä|é v Kč bez DPH

. . Cena všech Změn Cena všech ZměnCena navrhovaných Cena navrhovaných . .kladných na SO/PS kladných na SO/PS kZmeň zapornych na Zmeň kladných na
SO/PS SO/PS (predchozich a cene SO/PS dlenavrhovaných) Smiouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4"9 11=10/1

stavebnUmontážni práce -686 370,11 0,00 411 397,89 5,90%

^ L m. L m.

Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS po Rozdíl ceŔy SO/PS po
záporných na SO/PS Cena SO/PS po této této Změně oproti této Změně oproti

(předchozích a Změně ceně SO/PS dle ceně SO/PS dle
navrhovaných) Smiouvy Smiouvy v %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavebnUmontážni práce -686 370,11 6 692 436,32 -274 972,22 -3,95%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Vyjádřeni (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Ing. jindřich Štika

Projektant (autorský dozor): Ing. jan Petr

Stavební dozor:

Zástupce Objednatele:

Supervize:

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednáni Změny:

Ing. Lubomír Bureš

Ing. jan Lichtneger

Ing. Milan Peška



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 25

II/606 Velká Dobrá - Nové Strašecí, rekonstrukce silnice a
Nazev a evldencnl cislo stavby: O

mostu - stavba
Název stavebního objektu l provozního . . . - .Silmce II/606 usek Doksy - K. Zehrovice
souboru (SO/PS):

Číslo SOIl'S l číslo změny SO/PS: 104/2

SouČást dokumentace ZBV
Doklad ANO NE - Uloženo

(počet listů) (počet listů)

07 Změnový soupis prací SO 104 po 3
změně 2

08 Geodetické zaměření 2

09 Vyjádření AD k ZBV 25 l

10 Vyjádřění TDI k ZBV 25 l
l l Oznámení zhotovitele o
nepředvídatelných změnách SO 104 a l
souhlas objednatele se zpracováním
ZBV
12 Smlouva o společnosti 5

Počet listů celkem 13



Příloha č. 2

změnový list

Název a evidenční čÍslo Stavby: ČÍslo SO/PS l ČÍslo ZBV:

11/606 Velká Dobrá - Nové Strašecí, rekonstrukce silnice a mostů - stavba l čÍslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provoznIho souboru (SO/PS): 25
104/2Silnice 11/606 úsek Doksy - K. Žehrovice

Strany smlouvy o dílo č. S-2407/DOP/2019 na realizaci uvedené stavby uzavřené dne 1" .8.2019 (dále jen Smlouva):

Objednatel: středočeský kraj, Zborovská 11, 150 21 Praha 5

Zhotovitel: ,,Společnost VELKÁ DOBRÁ - NOVÉ STRAŠECÍ" se sÍdlem Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1

Přílohy Změnového listu: Parě č. příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1,2 Objednatel
2. změnový list 1 počet listů 3,4,5,6 Zhotovitel
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 7 Projektant
4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů 8 TDI
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů 9 AD
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů 10 Su pervize

Další doklady 13 počet listů

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny:
Tato narovnávací ZBV se týká položek, které jsou spojeny se sanaci krajů vozovky, a to položky skládkovného (014101), odstranění podkladů
(113328), podklad ze štěrkodrti s recyklátem (56139) a částečný odečet u položky podkladnIch vrstev ze štěrkodrti (56330).
Dále bylo nutné přistoupit k úplnému odpočtu položky (58212) dlážděné kryty z kostek.
Na základě skutečně provedených prací dochází k narovnání kubatury také u položek frézovaní nezpevněných ploch (11372), asfaltového souvrství
a položek souvisejÍcÍch. Vzhledem ke skutečnosti, že pokládka asfaltových vrstev byla provedena na plnou šířku vozovky,
dochází k částečnému odpočtu u položek frézování drážky a asfaltové zálivky (113763 a 931313).
Posledni položky v odečtu jsou skutečně provedené rozšÍření krajnice pro osazeni svodidel (17310) a skutečně provedený počet osazených
směrových sloupků (912281).

Na základě uvedených skutečnosti lze konstatovat, že tyto změny nemohl objednatel jednajÍcÍ s náležitou péči v rámci ZD předpokládat.
Veškeré uvedené skutečnosti jsou odsouhlaseny AD a TDI stavby a tato souhlasná stanoviska jsou v dokladech této ZBV.

jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která vznikla v průběhu provádění prací a je podle § 5, odst. 1, pIsm.c), resp. podle § 10
Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29. 05. 2017) upřesňujÍcÍ prováděni změn závazků dle zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6)
se jedná o změnu nepředvídanou.

Údaje v Kčbez DPH:

, V , V Cena navrhovaných Změn Součet absolutních hodnotCena navrhovaných Zmeň Cena navrhovaných Zmeň , , V . V , V

. . . zapornych a Zmeň kladných Zmeň kladných a Zmeňzapornych kladných . .celkem zapornych

-686 370,11 0,00 -686 370,11 686 370,11

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Ing. Jindřich Štika datum podpis

Projektant (autorský dozor) jméno Ing. jan Petr datum podpis

Technický dozor investora jméno Ing. Lubomír Bureš datum podpis

Supervize jméno datum podpis

Zástupce Objednatele: jméno Ing. jan Lichtneger datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány,
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně proh|ašujj, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou
zlepšením dle ČI. 13.2 Smluvních podmínek. Tento změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto
Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Libor Lesák datum podpis

Zhotovitel jméno Ing. Petr Duchek, MBA datum podpis

ČÍslo parě:



Příloha č. 5

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční čÍslo Stavby: 11/606 Velká Dobrá - Nové Strašecí, rekonstrukce silnice a mostů - stavba

1 přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 198 894 303,69 6=32+36 Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a Skupiny 4 -8 788 466,99 9=(32a/1)'100 Sledování limitu 50 % Skupina 3 18,85% 12=(37/1)"100 Sledování limitu 15 % 0,00%

2=1"18+19 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 190 282 698,89 7=(6/1)*100 Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 -4,42% 10=(36a/1)'100 Sledování limitu 50 % Skupina 4 0,00% 13=37 sledování limitu 149 224 000 KČ 0,00
bez DPH

2a=2x1 ,21 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 230 242 065,66
včetně DPH

Suma absolutních hodnot Změn
8=1'0.3 zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 59 668 291,11 10a=32a+36a kladných a Změn záporných pro 37 496 346,16 14=14c224000-37 149 224 000,00

3=(2/1)*100 Procento změny přijaté smluvní částky 95,67% Skupinu 3 a Skupinu 4

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina l) 0,09% 11=1"0,5 zákonný limit 50 % pro Skupinu 3 aSkupinu 4 99 447 151,85

5=(28/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)*100 Sledováni limitu 15 % pro podstatnou změnu pro .11,71%
Změny záporné dle ČI. 14, odst. (5), písm. b)

40=(19/1)*100 Sledováni limitu 15 % pro podstatnou změnu pro .11,71%
Změny záporné dle ČI. 14, odst. (5), písm. b)

-1 - -2 - -3 - -4- - 5 -

Vyhrazená změna (Doměrky) Záměna položek (Započítáváni) Nepředvídanost Nezbytnost Změny dc minimis

. . . Změny záporné . Změny záporné . Změny záporné . . Suma absolutních Změny Suma .Zmeny záporne . Suma Zmeň . Suma Změn . PFocentni Suma Změn záporné Procentní Suma Změn absolutnic h Zmeny dc mmmis
SO ZBV Název SO/PS l předmět Změny (zadávat se Zmeny kladne Hodnota ZBV (zadavat se - . . . - (zadávat se - . . . - (zadávat se - " j" " " " · · - hodnot Zmeň . Zmeny j" " " " · - (15% nebo. " " " ' . Zmeny kladne zapornych a Změn . Zmeny kladne zapornych a Změn . Zmeny kladne vy adreni Zmeny záporných a Zmeň . - (zadávat se . vy adreni zapornych a hodnot Zmeň . . hmit 15 %c. . . znaménkem . znaménkem . znaménkem . . kladných a Zmeň . kladne . . . . . hmit 149 224 000znaménkem minus) . kladných . kladných . kladne kladných . . znaménkem Zmeny kladne Zmeň kladných kladných a .minus) minus) minus) zapornych . - . . Kc)minus) Změn zapornych

16 17 18 19=23+26+29+33 20=24+27+30+34"3 21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 31=(30/1)*100 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 35=(34/1)*100 36=33+34 36A=ABS(33)"34 37 38=(37/1)*100řfll
11/606 Velká Dobrá - N ové Strašecí, rekonstrukce silní'" - 23 289 006,06 14 677 401,26 - 8 611 604,80 - 146 599,48 323 461,67 176 862,19 0,00 0,00 0,00 - 23 142 406,58 14 353 939,59 7,22% -8 788 466,99 37 496 346,16 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 O,® 0,00%
a mostů - stavba

204/1 1 Most cv. č. 606-010 (km 1,763) l změna založení 0,00 3 425 267,55 3 425 267,55 0,00 3 425 267,55 1,72% 3 425 267,55 3 425 267,55

201 2 Most cv. č. 606-013 (km 5,174) l doměrky dle ROS, . 183 7¢2,45 341 506,50 157 714,05 0,00 48 198,72 48 198.72 - 183 792.45 293 307,78 0,15% 109 515,33 477 100,23změna izolace mostovky

108 3 Silnice 11/606 úsek TuchlcMce- Stochovl úprava poplatku 0,00 224 995,57 224 995,57 0,00 224 995,57 0,11% 224 995,57 224 995,57
za skládku, dop|nění svodidel, doměrky asfaltových vrstev

109 4 11/606 obec Stochovi doměrky asfaltových a dlážděných 0,00 586 082,47 586 082,47 0,00 586 082,47 0,29% 586 082,47 586 082,47
ploch, rozšÍření kruhového objezdu (srpovitá krajnice)

000.1 5 Všeobecné předběžné položky l dopracování ROS 0,00 258 595,09 258 595,09 0,00 258 595,09 0,13% 258 595,09 258 595,09

204/2 6 Most cv. č. 606-010 (km 1,763) l změna dříku a křídel, . 1 019 975,39 1 154 813,05 134 837,66 - 118 067,62 78 636,58 - 39 431,04 - 901 907,77 1 076 176,47 0,54% 174 268,70 1 978 084,24upřesněni podkladnÍch vrstev a vQzovkového souvrství

7 Most cv. č. 606 - 011 (km 4,430) l sanace nosné - 396 998,33 601 677,29 204 678,96 - 28 531,86 10 271,34 - 18 260,52 - 368 466,47 591 405,95 0,30% 222 939,48 959 872,42203 konstrukce mostu

Silnice Il/606 úsek Doksy - K. Žehrovicel Skládkovné
104 8 stržených krajnic a příkopů, doměření vozovkových vrstev 0,00 411 397,89 41 1 397,89 0,00 41 1 397,89 0,21% 411 397,89 411 397,89

a svodidla

Most cv. č. 606-013 (km 5,174) l upřesnění množství
201/2 C železobetonu a asfaltového betonu do vyrovnávacích - 63 562,90 129 181,15 65 618,25 0,00 129 181,15 129181,15 - 63 562,90 0,00 0,00% -63 562,90 63 562,90

vrstev
Most cv. č. 606 - 011 (km 4,430) l úprava parapetní

203/2 10 zÍdky, atypická náhrada mostního křídla včetně bednění , - 442 429,35 1 657 401,C1 1 214 972,56 - 442 429,35 1 657 401,91 0,83% 1 214 972,56 2 099 831,26
doplnění zábradelního svodidla

204/3 11 Most cv. č. 606-010 (km 1,Ť63) l zásypy z drceného 0,00 1 776 499,29 1 776 499,29 0,00 1 776 499,29 0,89% 1 776 499,29 1 776 499,29kameniva, odvod ňova CI žebro, rozšÍření stavební já my

109/2 12 II/606 obec Stochovi úprava dotčených položek podle . 377 859,31 0,00 - 377 859,31 - 377 859,31 0,00 0,00% -377 859,31 377 859,31skutečných výměr
Silnice 11/606 úsek TuchloÝce - Stochov l úprava objemů

108/2 13 sanace krajnic, pružných zálivek, sanací krajů vozovky, - 311 972,36 0,00 - 311 972,36 - 311 972,36 0,00 0,00% -311 972,36 311 972,36
doměrky asfaltových vrstev
II/606 obec Tuchlovice l úprava objemů sanací kraju

107 14 vozovky, asfaltových a dlážděných ploch, změna rozsahu - 2 670 005,05 0,00 - 2 670 005,05 - 2 670 005,05 0,00 0,00% -2 670 005,05 2 670 005,05
svodidel

301/1 15 Přeložka vodovodu - most ev.č.606 - 011 l změna . 313 728,22 184 956,90 - 128 771,32 - 313 728,22 184 956,90 0,09% -128 771 ,32 498 685,12technologie provádění, změna materiálu potrubí

190.1/1 16 Dopravní značení l změna rozsahu VOZ 0,00 130 728,68 130 728,68 0,00 130 728,68 0,14% 130 728,68 130 728,68

110.1/1 17 Silnice II/606 úsek Stochov- Nové Strašecí l upřesnění . 2 270 603,30 0,00 - 2 270 603,30 - 2 270 603,30 0,00 0,00% -2 270 603,30 2 270 603,30množství provedených prací

190.2/1 18 Dopravní značení l změna rozsahu VOZ 0,00 57 173,88 57 173,88 0,00 57 173,88 57 173,88 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00

110.2/1 19 Silnice 11/606 úsek Stochov- Nové Strašecí l upřesnění - 7 81 8 928,80 99 679,45 - 7 719 249,35 - 7 818 928,80 99 679,45 0,05% -7 719 249,35 7 918 608,25množství provedených sanací a rozsahu svodidel

Silnice 11/606 obec Vdká Dobrá l úprava autobusových
101/1 20 zastávek, narovnání dle geodetického zaměření, - 1 21 5 795,09 204 960,75 - 1 010 834,34 - 1 215 795,09 204 960,75 0,10% -1 010 834,34 1 420 755,84

skládkovné stržených krajnic a příkopů

Silnice 11/606 úsek V. Dobrá - Doksy l skládkovné
102/1 21 stržených krajnic a příkopů, zúžení gabionové zdi, - 1 (JI O 820,58 670 268,99 - 340 551,58 - 1 010 820,58 670 268,99 0,34% -340 551,59 1 681 089,57

narovnání dle geodetického zaměření

Silnice 11/606 obec Doksy l úprava autobusových
103/1 22 zastávek, narovnání dle geodetického zaměření, - 1 298 908,51 741 019,77 - 557 888,74 - 1 298 908,51 741 019,77 0,37% -557 888,74 2 039 928,28

skládkovné stržených krajnic a příkopů

Silnice II/606 obec Kamenné Žehrovicel Provedení
105/1 23 sanací, narovnání dle geodetického zaměření, skládkovné - 2 280 574,45 780 339,84 - 1 500 234,61 - 2 280 574,45 780 339,84 0,39% -1 500 234,61 3 060 914,29

stržených krajnic a příkopů

Silnice II/606 úsek K. Žehrovice - Tuchloviceú betonová
106/1 24 svodidla, narovnání dle geodetického zaměření, - 926 681,87 1 240 855,23 314 173,36 - 926 681,87 1 240 855,23 0,62% 314 173,36 2 167 537,10

skládkovné stržených krajnic a příkopů

104/2 25 Silnice 11/606 úsek Doksy - K. Žehrovicel konečné finanční . 686 370,11 0,00 - 686 370,11 - 686 370,11 0,00 0,00% -686 370,11 686 370,11narovnání stavebn Iho objektu

Stránka 1



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 25
Název stavby: 11/606 Velká Dobrá - Nové SWašecí rekonstrukce silnice a mostů - stavba ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo SO/PS: 104/2 104/2

Název SO/PS: Silnice 11/606 úsek Doksy - K. Žehrovice Skupina Změn: 3

Poř. č. , . , . . Množství ve Množství ve Množství Cena za m.j. v Cena celkem ve Změny záporné Změny kladné v Cena celkem ve Rozdíl cen Podíl cen
Kod položky Název položky m.j. y

pol. Smlouvě Zmene rozdílu Kc Smlouvě v Kc v Kc Kc Zmene v Kc celkem v Kc celkem v %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

O Všeobecné konstrukce a práce 14 511,67 -13 655,34 0,00 856,33 -13 655,34 -94,10%

1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 113,710 6,710 -107,000 127,62 14 511,67 -13 655,34 0,00 856,33 -13 655,34 -94,10%

1 Zemní práce 548 400,99 -138 586,15 0,00 409 814,85 -138 586,15 -25,27%

2 113328 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM M3 113,710 6,710 -107,000 276,16 31 402,15 -29 549,12 0,00 1 853,03 -29 549,12 -94,10%

3 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 529,770 454,000 -75,770 717,64 380 184,14 -54 375,58 0,00 325 808,56 -54 375,58 -14,30%

4 113763 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 300MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 844,190 146,000 -698,190 55,70 47 021,38 -38 889,18 0,00 8 132,20 -38 889,18 -82,71%

10 17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 227,440 187,490 -39,950 394,80 89 793,31 -15 772,26 0,00 74 021,05 -15 772,26 -17,57%

5 Komunikace 2 586 013,87 -492 608,40 0,00 2 093 405,47 -492 608,40 -19,05%

12 56139 Podklad ze Štěrkodrti s recyklátem M3 107,000 0,000 -107,000 641,24 68 612,68 -68 612,68 0,00 0,00 -68 612,68 -100,00%

13 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 241,440 220,700 -20,740 649,83 156 894,96 -13 477,47 0,00 143 417,48 -13 477,47 -8,59%

15 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 5 530,440 5 498,000 -32,440 19,11 105 686,71 -619,93 0,00 105 066,78 -619,93 -0,59%

17 5740E6 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S M3 181,190 158,000 -23,190 4 580,17 829 881,00 -106 214,14 0,00 723 666,86 -106 214,14 -12,80%

18 5740E7 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S M3 297,090 238,000 -59,090 4 483,35 1 331 958,45 -264 921,15 0,00 1 067 037,30 -264 921,15 -19,89%

21 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM M2 279,880 242,300 -37,580 223,76 62 625,95 -8 408,90 0,00 54 217,05 -8 408,90 -13,43%

22 58212 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC M2 20,020 0,000 -20,020 1 516,19 30 354,12 -30 354,12 0,00 0,00 -30 354,12 -100,00%

9 Ostatní konstrukce a práce 53 620,11 -41 520,22 0,00 12 099,89 -41 520,22 -77,43%

25 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 13,000 9,000 -4,000 418,63 5 442,19 -1 674,52 0,00 3 767,67 -1 674,52 -30,77%

29 931313 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 300MM2 M 844,190 146,000 -698,190 57,07 48 177,92 -39 845,70 0,00 8 332,22 -39 845,70 -82,71%

Celkem 3 202 546,64 -686 370,11 0,00 2 516 176,53 -686 370,11

odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasujÍ skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujÍcÍch předkládanou změnu.
Potvrzuji zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: lng.jindřich Štika , stavbyvedoucí

Datum:

Podpis:

Za Objednatele: Ing. Ludomir Bureš, TDI

Datum:

Podpis:



Příloha č. 7

změnový soupis prací SO 104 po změně 2 pro ZBV 25

Název stavby: 11/606 Velká Dobrá - Nové Strašecí, rekonstrukce silnice a mostů - stavba ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS: Silnice 11/606 úsek Doksy - K. žehrovice 104/2

Číslo a název rozpočtu: Silnice 11/606 úsek Doksy - K. Žehrovice

Poř. . . Množství ve Množství Množství Cena za m.j. v Cena celkem ve Změny záporné v Změny kladné v Cena celkem ve Rozdíl cen podíl cen celkem v
č. Kód položky Nazev položky m.j. V V

pol. Smlouvě ve Zmene rozdílu KČ S mlo uve v Kc Kc Kc Zmene v Kc celkem v Kc %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

O Všeobecné konstrukce a práce 14 511,67 -13 655,34 0,00 856,33 -13 655,34 -94,10%

1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 113,71 6,71 -107,00 127,62 14 511,67 -13 655,34 0,00 856,33 -13 655,34 -94,10%

Množství c//e SOD 1 13.710
ZBVČ. 25
viz poLC. /13328. 6. 7/ tn3 -/07.000
Součet 6,710

1 Zemni práce 746 692,75 -138 586,15 0,00 608 106,61 -138 586,15 -18,56%

2 113328 ODSTRAN PODKL ZPEVNÉNYCH PLOCH Z KAMENIVANESTMEL, ODVOZ DO 20KM M3 113,71 6,71 -107,00 276,16 31 402,15 -29 549,12 0,00 1 853,03 -29 549,12 -94,10%
Množství dle SOD 113,710
ZBVč. 25
6,71 m3 -107,000
Součet 6,710

3 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 529,77 454,00 -75,77 717,64 380 184,14 -54 375,58 0,00 325 808,56 -54 375,58 -14,30%

Množství dle SOD 529,770
ZBVČ. 25

Viz doklad č. 08, geodetické zaměření předávací protokol 02 a 03

223(PP02) " 231(PP03) 454,000

Součet 454,000
FREZOVÁNÍ DRAZKY PRŮŘEZU DO 300MM2 V ASFALTOVÉ M 844,19 146,00 -698,19 55,70 47 021,38 -38 889,18 0,00 8 132,20 -38 889,18 -82,71%

4 113763 VOZOVCE

Množství dle SOD 844,190
ZBVČ. 25
skutečně provedené množství: 146 m 146,000
Součet 146,000

5 123735 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ZELEZNIC TŔ. l, M3 307,68 307,68 O 92,25 28 383,48 0,00 0,00 28 383,48 0,00 0,00%ODVOZ DO 8KM

6 125735 VYKOPÁVKY ZE ZEMNĹKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 8KM M3 615,55 615,55 O 99,57 61 290,31 0,00 0,00 61 290,31 0,00 0,00%

7 126735 ZŘĹZENĹSTUPŇŮ V PODLOŽÍ NÁSYPŮ TŘ. I, ODVOZ DO 8KM M3 448,92 448,92 O 129,94 58 332,66 0,00 0,00 58 332,66 0,00 0,00%

ULOZENI SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM DO 100%
8 171103 PS M3 388,11 388,11 O 113,93 44 217,37 0,00 0,00 44 217,37 0,00 0,00%

9 17120 ULOZENI SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZZHUTNĚNÍ M3 756,60 756,60 O 8,02 6 067,93 0,00 0,00 6 067,93 0,00 0,00%

10 17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 227,44 187,49 -39,95 394,80 89 793,31 -15 772,26 0,00 74 021,05 -15 772,26 -17,57%

Množství dle SOD 227,440

Stránka l



Příloha č. 7

ZBVČ. 25

skutečně provedené množství; 187,49 m3

Součet

187,490

187,490

Stránka 2



Příloha č. 7

5 Komunikace 5 288 437,08 -492 608,40 138 777,28 4 934 605,96 -353 831,12 -6,69%

11 56110 PODKLADNÍ BETON M3 4,00 4,00 O 2 265,05 9 060,20 0,00 0,00 9 060,20 0,00 0,00%

12 56139 Podklad ze štěrkod ni s recyklátem M3 107,00 0,00 -107,00 641,24 68 612,68 -68 612,68 0,00 0,00 -68 612,68 -100,00%

Množství dle SOD 107,000
ZBVČ. 25
skutečně provedené množství; O m3 0,000

Součet 0,000

13 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 241,44 220,70 -20,74 649,83 156 894,96 -13 477,48 0,00 143 417,48 -13 477,48 -8,59%

Množství dle SOD 241,440

ZBVč. 25

skutečně provedené množství; 220, 70 m3 220, 700

Součet 220,700

ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANEHO MATERIALU TL DO M2 427,90 427,90 O 118,32 50 629,13 0,00 0,00 50 629,13 0,00 0,00%
14 56963 150MM

15 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 5 530,44 5 498,00 -32,44 19,11 105 686,71 -619,93 0,00 105 066,78 -619,93 -0,59%

Množství dle SOD 5 530,44

ZBVč. 25

skutečně provedené množství; 5498, 00 m3 5 498,00

Součet 5 498,00

16 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 10 933,33 10 933,33 O 8,51 93 042,64 0,00 0,00 93 042,64 0,00 0,00%

17 5740E6 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S M3 181,19 158,00 -23,19 4 580,17 829 881,00 -106 214,14 0,00 723 666,86 -106 214,14 -12,80%

Množství dle SOD 181,190
ZBVČ. 25

Viz doklad č. 08, geodetické zaměření předávací protokol 02 a 03 158,000

Součet 158,000

18 5740E7 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S M3 297,09 238,00 -59,09 4 483,35 1 331 958,45 -264 921,15 0,00 1 067 037,30 -264 921,15 -19,89%

Množství dle SOD 297,090
ZBVČ. 25

Viz doklad č. 08, geodetické zaměření předávací protokol 02 a 03 238,000

Součet 238,000

19 574A34 ASFALTOVY BETON PRO OBRUSNE VRSTVY ACO 11+, liS M2 5 275,33 5 593,00 317,67 199,39 1 051 848,05 0,00 63 340,22 1115 188,27 63 340,22 6,02%TL. 40MM
ZBV8
Pokládka dne 17.10.2019 (předávac/protoko/ 02), viz geodetické 2 851,00
zaměřeni příloha č. 09
Pokládka dne 17.10.2019 (předávac/protoko/ 03), viz geodetické 2 742,00
zaměřeni příloha č. 09
Součet 5 593,00

20 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOZNI VRSTVY ACL 16", 16S TL.60MM M2 5 402,89 5 675,00 272,11 277,23 1 497 843,19 0,00 75 437,06 1 573 280,25 75 437,06 5,04%
ZBV8
Pokládka dne 14.10.2019 (předávac/protoko/ 02), viz geodetické 2 885,00
zaměření příloha č. 09
Pokládka dne 11.10.2019 (předávac/protoko/ 03), viz geodetické 2 790,00
zaměřeni příloha č. 09
Součet 5 675,00

Stránka 3



Příloha č. 7

21 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S M2 279,88 242,30 -37,58 223,76 62 625,95 -8 408,90 0,00 54 217,05 -8 408,90 -13,43%TL. 50MM
Množství dle SOD 279,880
ZBVč. 25
skutečně provedeného množství 242,300 m2 242,300

Součet 242,300

22 58212 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC M2 20,02 0,00 -20,02 1 516,19 30 354,12 -30 354,12 0,00 0,00 -30 354,12 -100,00%

Množství c//e SOD "O. 020
ZBVČ. 25
skutečně pt'ovedené /T)/'}ožstv/." O m2 0.000

Součet 0,000

9 Ostatní konstrukce a práce 917 767,06 -41 520,22 6 880,00 883 126,84 -34 640,22 -3,77%

23 9113A1 SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRZ NI, N2 M 893,80 893,80 O 730,00 652 474,00 0,00 0,00 652 474,00 0,00 0,00%- DODÁVKA A MONTÁŽ

24 911381 SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRZ Hl - M 68,00 76,00 8,00 860,00 58 480,00 0,00 6 880,00 65 360,00 6 880,00 11,76%DODÁVKA A MONTÁŽ

Množství dle SOD 68,000
ZBVč. 8

skutečně provedené množství; 76, 000 m 76,000

Součet 76,000

25 91228 SMÉROVE SLOUPKY Z PLAST HMOT VCETNE ODRAZNEHO KUS 13,00 9,00 -4,00 418,63 5 442,19 -1 674,53 0,00 3 767,67 -1 674,53 -30,77%PÁSKU

Množství dle SOD 13.000
ZBVč. 25
skutečně provedené množství: 9 kus 9,000
Součet 9,000

26 912283 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT- DEMONTÁŽ A ODVOZ KUS 13,00 13,00 O 34,91 453,83 0,00 0,00 453,83 0,00 0,00%

SMÉROVE SLOUPKY Z PLAST HMOT- NASTAVCE NA KUS 26,00 26,00 O 341,31 8 874,06 0,00 0,00 8 874,06 0,00 0,00%
27 91238 SVODIDLA VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU

28 917425 CHODNÍKOVE OBRUBY Z KAMENNYCH OBRUBNÍKŮ ŠĹŔ200MM M 80,05 80,05 O 1 797,19 143 865,06 0,00 0,00 143 865,06 0,00 0,00%

29 931313 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 300MM2 M 844,19 146,00 -698,19 57,07 48 177,92 -39 845,70 0,00 8 332,22 -39 845,70 -82,71%

Množství c//e SOD 844,190
ZBVČ. 25
viz POLC. //3763. /46tn 146,000

Součet 146,000

NP Nové položky 0,00 0,00 265 740,62 265 740,62 265 740,62 #DĚLENÍ_NULOU!

101 014101A POPLATKY ZA SKLÁDKU - zemina M3 0,00 756,60 756,60 351,23 0,00 0,00 265 740,62 265 740,62 265 740,62 0,00%

ZBVČ. 25
Dopočet k položkám poLC. 123735 a poLC. 126735, je přévzata z
SO 201 pol. 001

Celkem 6 967 408,54 -686 370,11 411397,89 6 692 436,32 -274 972,22 -3,95%

Stránka 4


